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PIELGRZYMKA DO WŁOCH ( 11 DNI ) 

WENECJA – LORETO  – MANOPPELLO – LANCIANO – SAN GIOVANNI 
ROTONDO – MONTE SAN’T ANGELO  – POMPEJE – SORRENTO – CAPRI – 

MONTE CASSINO – RZYM – WATYKAN – CASCIA – ASYŻ –                                
FLORENCJA 

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 4.45, wyjazd o godz. 5.00. Przejazd przez Czechy, Austrię do 
hotelu we Włoszech. Obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WENECJI – zwiedzanie miasta: Most Westchnień, Pałac 
Dożów z zew; Plac i Bazylika Św. Marka, spacer po uliczkach Wenecji do Mostu 
Rialto, czas wolny. Msza Św. Przejazd do hotelu w okolicach Rimini, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do LORETO – zwiedzanie Bazyliki Św. Domu. Msza Św. 
Przejazd do MANOPPELLO –  Kościół  – Sanktuarium „Świętego Oblicza” – 
przechowywana jest tu chusta, z  jedynym autentycznym wizerunkiem Chrystusa. 
Przejazd do LANCIANO – zwiedzanie Sanktuarium Cudu Eucharystycznego. 
Przejazd do San Giovanni Rotondo, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, 
nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie miejsc związanych z Ojcem Pio w SAN GIOVANNI 
ROTONDO. Msza Św. Wyjazd do MONTE SAN’T ANGELO – zwiedzanie 
Sanktuarium Świętego Michała Archanioła, które znajduje się w grocie skalnej. 
Obiadokolacja, nocleg w okolicach Sorrento.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, rejs na wyspę CAPRI – spacer po jej najpiękniejszych zakątkach, 
Ogrody Augusta, wypoczynek na plaży. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do POMPEI –  zwiedzanie miasta rzymskiego zniszczonego 
przez wybuch Wezuwiusza w I w. n.e. Wyjazd na MONTE CASSINO -  zwiedzanie 
Klasztoru oraz pobyt na Cmentarzu Żołnierzy Polskich.  CASSINO - zwiedzanie 
Muzeum Multimedialnego Bitwy o Monte Cassino. Wyjazd do hotelu,  
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ:   Śniadanie, przejazd na zwiedzanie RZYMU – zwiedzanie: Bazylika Św. Pawła za 
Murami  z grobem Św. Pawła,  Msza Św. Muzea Watykańskie ze słynną Kaplicą 
Sykstyńską, Bazylika Św. Piotra, nawiedzenie relikwii św. Jana Pawła II. Powrót 
do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  



8 DZIEŃ:   Śniadanie, przejazd do WATYKANU – Msza Św. w Bazylice Św. Piotra, udział                       
w Modlitwie Anioł Pański na Placu Św. Piotra ( w przypadku obecności Papieża 
Franciszka ). Zwiedzanie RZYMU BAROKOWEGO – najpiękniejsze place                            
i fontanny: Piazza Navona z Fontanną Czterech Rzek, Panteon, Fontanna di Trevi, 
Schody Hiszpańskie. RZYM ANTYCZNY – Koloseum z zewnątrz, Forum 
Romanum, Kapitol, Plac Wenecki. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

9 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do CASCII – nawiedzenie Sanktuarium Św. Rity patronki 
spraw trudnych i beznadziejnych. Wyjazd do ASYŻU – zwiedzanie miasta: 
Porcjunkula, Bazylika Św. Franciszka – Msza Św.; Bazylika Św. Klary, miejsca 
związane ze Św. Franciszkiem. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, 
nocleg.  

10 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do FLORENCJI – zwiedzanie: Kościół Św. Krzyża                                
z nagrobkami sławnych Florentyńczyków, Katedra Santa Maria Del Fiore, Piazza 
Signoria, Most Złotników na Rzece Arno. Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

11 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie pielgrzymki ok godz. 
23.00 – 24.00.                       

CENA PIELGRZYMKI: 2.360 zł/os ( grupa min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, klimatyzacja, barek – ciepłe i zimne 
napoje sprzedawane za dodatkową opłatą, cd, dvd ), 10 noclegów ze śniadaniem i obiadokolacją  
w hotelach**/*** ( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami ), ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN )                  
i KL ( do 15.000 Euro ), opiekę pilota.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników 
miejscowych, taksy klimatycznej – 145 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze );  dodatkowych 
ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji ( 3 % wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i 
nowotworowych – 110 zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 450 zł, wydatków osobistych, 
napojów do obiadokolacji.  

 

 

 

 


